
segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP‐44880‐000 

CNPJ: 13.714.142/0001‐62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2024 

DISPENSA Nº 058/2024 

 

Contrato Nº 139/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA. 

Contratado: NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 

HOSPITALARES, Inscrito no CNPJ sob nº 23.151.775/0001-63. Valor Global: 

R$ 58.464,00 (cinquenta e oito mil quatrocentos e sessenta e quatro reais). 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição parental para 

suprir a necessidade de pacientes do Município de Cafarnaum/BA. Assinatura. 

10/06/2024. Vigência: 31/12/2024. 10 de junho de 2024, Sueli Fernandes de 

Souza Novais – Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

133395B92E2E81DD4F8B052F1B3B07CE


		2024-06-10T12:47:46-0300




